QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ VIỆC GIẢI QUYẾT VỤ  N

Căn cứ vào điểm c khoản 1 Điều 217, 218, 219 Bộ luật Tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số: 237/2019/TLST-DS ngày

06/9/2019 về việc “Tranh chấp hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất”;

Xét thấy: Nguyên đơn c  đơn  in r t đơn  h i  iện  đơn đề ngày 30/10/2019. Xét

việc r t đơn này là hoàn toàn tự nguyện được Toà án chấp nhận.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ việc giải quyết vụ  n   n sự sơ thẩm thụ lý số: 237/2019/TLST-DS

ngày 06/9/2019 về việc “Tranh chấp hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất” giữa:

* Nguyên đơn: Ông Hồ Văn Ph, sinh: 1970.

Địa chỉ: ấp TB, xã M, huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre.

Bị đơn: Bà Phạm Thị V, sinh: 1957.

Địa chỉ: ấp TB   ã M  huyện Mỏ Cày Nam  tỉnh Bến Tre.

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Chị Huỳnh Thị H  sinh: 1978; Huỳnh

Quốc Ph  sinh: 1980; Huỳnh Thị Kim Ph  sinh: 1983; Huỳnh Thị Kim P  sinh: 1987.

Cùng địa chỉ: ấp TB   ã M  huyện Mỏ Cày Nam  tỉnh Bến Tre.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Nguyên đơn được quyền kh i kiện lại

vụ  n theo qui định của pháp luật nếu có tranh chấp.

Về  n ph : Ông Hồ Văn Ph không phải nộp. Hoàn trả tiền tạm ứng án phí 300.000

(Ba trăm nghìn) đồng theo  iên lai thu số 0006413 ngày 06/9/2019 của Thi hành án dân sự

huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre cho ông Hồ Văn Ph.

3. Nguyên đơn   ị đơn  người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan có quyền kháng cáo,

Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ

ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của

Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- C c đương sự (2b) ;

- VKSND huyện MCN(1b);

- Chi cục THADS H.MCN(1b);

- TAND tỉnh Bến Tre(1b);

- Lưu HS  VP (4 ).

THẨM PHÁN

(Đã  ý)

Huỳnh Minh Trí

T    N NH N   N

HUYỆN MỎ CÀY NAM

TỈNH BẾN TRE

              Số: 84 /2019/QĐST-DS

 CỘN  H      HỘI CHỦ N HĨ  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Mỏ Cày Nam, ngày 30 tháng 10 năm 2019